
   

  

ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

АРЦИЗЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  

Р І Ш Е Н Н Я 
  

Про надання дозволу Комунальному підприємству «Благоустрій»  

на розміщення зовнішньої реклами 

 

 

Керуючись підпунктом 13 пунктом «а» частини 1 статті 30 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про 

рекламу», згідно Порядку розміщення зовнішньої реклами на території м. 

Арциз, затвердженого рішенням виконавчого комітету Арцизької міської ради 

від 21 квітня 2017 р. № 57, розглянувши заяву директора Комунального 

підприємства «Благоустрій» Забродіна В.Л. про надання дозволу на 

розміщення зовнішньої реклами, виконавчий комітет Арцизької міської ради 

 

ВИРІШИВ : 

 

1. Надати Комунальному підприємству «Благоустрій» дозвіл на 

розміщення зовнішньої реклами – рекламного щита (бігборду)- у м. Арциз по 

вул.  Соборна  навпроти автостанції строком на п’ять років. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови. 

 

 

 

Арцизький міський голова                                Сергій  ПАРПУЛАНСЬКИЙ 

                                                                                   

03 червня  2022 року 

№ 98 

 
 

 

 

 

 

 


